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עמ"י 21296/08/15 – מדינת ישראל נגד אליאב קרן
בית המשפט המחוזי מרכז

11 אוגוסט 2015 עמ"י 21296-08-15 מדינת ישראל נ'
קרן(עציר)

 

לפני כב' השופטת ורדה מרוז - סג"נ

העוררת מדינת ישראל
נגד

המשיב אליאב קרן (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - פקד שני קופנהגן, עו"ד

ב"כ המשיב - עו"ד גדי ציון

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בימ"ש שלום בראשל"צ (כב' השופט הישאם אבו שחאדה) לפיה הורה ביהמ"ש על שחרור המשיב
בתנאי מעצר בית למשך 7 ימים בביתו ותחת פיקוחם של אשתו ו/או אמו.

מסוכן במילוי תפקידם, החזקת סם  לשוטרים  רכבים, הפרעה  לגניבת  בחשד  נגד המשיב  בחקירה שמתנהלת  המדובר 
לצריכה עצמית, השמדת ראיות והחזקת רכוש חשוד כגנוב.

10.8.15 ליום  עד  אחד  ביום  הוארך  אז   ,9.8.15 ליום  עד  הוארך  ומעצרו   5.8.15 בתאריך  המשיב  נעצר  לראשונה 
לעיל. כאמור  לשחררו  קמא  בימ"ש  החליט  זה  ובתאריך 

ביהמ"ש ציין בהחלטתו כי "קיים אף יותר מחשד סביר לכך שהחשוד קשור לרכב זה ואף נוסע בו. כמו גם החשד
הסביר אף התחזק מאז הדיון האחרון ועד היום. בנוסף, קיים חשד סביר שהחשוד קשור לרכב גנוב נוסף מסוג
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יונדאי שגם בעניין זה קיים חשד סביר למעורבותו והחזקתו של הרכב".

הפעולות אולם  הסתיימה,  טרם   - ויונדאי  פולקסוואגן   - הללו  הרכבים  לגניבת  ביחס  החקירה  כי  ביהמ"ש  הוסיף  עוד 
עשה. וכך  מגבילים  בתנאים  המשיב  ישוחרר  אם  אף  להתבצע  יכולות  לביצוע  שנותרו 

בערר זה טוענת העוררת כי שגה בימ"ש קמא בכך שלא נעתר לבקשה במלואה ובכך היה מאפשר לה להשלים פעולות
חקירה מתבקשות אגב מעצרו של המשיב.

עוד טוענת העוררת, כי בימ"ש קמא לא נתן את המשקל הראוי למסוכנות הנלמדת מהמשיב מתוך הרשעותיו הקודמות.
כן הוסיפה, כי אישיותו, עברו ואורח חייו של המשיב מלמדים על סכנה ממשית להישנות העבירות בהן נחשד. כן ציינה

העוררת כי המשיב העיד על עצמו במהלך חקירותיו כי הוא "מכור" לחשיש ודי בכל אלו כדי להעתר לערר.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, ושמעתי את טיעוני ב"כ המשיב, נחה דעתי כי ככל שהדבר נוגע להמשך פעולות החקירה,
ניתן לבצען אגב שחרור המשיב בתנאים מגבילים כפי שקבע בימ"ש קמא.

עם זאת, סבורני, לנוכח המידע שהוצג בפני בתיק החקירה, כי חלופת המעצר שנבחרה אינה הולמת וראויה ולא ניתן
לאיין באמצעותה את הסכנה הנשקפת מהמשיב.

ערה אני לכך שמדובר במעצר לצורך חקירה, אולם חזקת המסוכנות עומדת למשיב ולו בשל הרשעותיו הקודמות הרבות
והמכבידות. אפשרתי לב"כ המשיב לתור אחר חלופה אחרת אולם החלופה שהציג עדיין אינה מאיינת את הסכנה ולא

ניתן לקבלה.

בנסיבות אלה, אני מקבלת את הערר ומורה על המשך מעצרו של המשיב עד מחר 12.8.15 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ה, 11/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ
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